$$y = 1 + \frac{2^1}{1 \cdot 2} u + \frac{3^2}{1 \cdot 2 \cdot 3} u u + \frac{4^3}{1 \cdot 2 \cdot 3 \cdot 4} u^3 + \frac{5^4}{1 \cdot 2 \cdot 3 \cdot 4 \cdot 5} u^4 + \frac{6^5}{1 \cdot 2 \cdot 3 \cdot 4 \cdot 5 \cdot 6} u^5 + \text{etc.}$$

si modo fuerit $u = \frac{ly}{y}$.

§. 10. Quoniam in hac serie exponentes numeratorum ab ipsis numeratoribus unitate deficiunt, eos sequenti modo ad paritatem reducamus. Multiplicemus vtrinque per w ac differentiemus, fietque:

$$\frac{d \cdot ly}{d u} = \frac{d y}{y d u} = 1 + \frac{2^2}{1 \cdot 2} u + \frac{3^3}{1 \cdot 2 \cdot 3} u u + \frac{4^4}{1 \cdot 2 \cdot 3 \cdot 4} u^3 + \frac{5^5}{1 \cdot 2 \cdot 3 \cdot 4 \cdot 5} u^4 + \frac{6^6}{1 \cdot 2 \cdot 3 \cdot 4 \cdot 5 \cdot 6} u^5 + \text{etc.}$$

Cum autem fit $ly = uy$, erit $\frac{d y}{y} = u d y + y d u$, vnde fit $\frac{d y}{d u} = \frac{y y}{1 - u y}$; sicque summa illa erit $= \frac{y}{1 - u y}$. Multiplicemus porro vtrinque per u , et ob $u y = ly$ adipiscemur hanc summationem maxime notabilem:

$$\frac{ly}{1 - ly} = u + \frac{2^2}{1 \cdot 2} u^2 + \frac{3^3}{1 \cdot 2 \cdot 3} u^3 + \frac{4^4}{1 \cdot 2 \cdot 3 \cdot 4} u^4 + \frac{5^5}{1 \cdot 2 \cdot 3 \cdot 4 \cdot 5} u^5 + \text{etc.}$$

si modo fuerit $w = \frac{ly}{y}$.

§. 11. Haec postrema series ob concinnitatem utique meretur, ut in eius indolem accuratius inquireamus. Ac primo quidem patet, si sumeremus $u = 1$ vel $u > 1$, seriem prodituram esse diuergentem; cum in forma generali $\frac{n^n}{1 \cdot 2 \dots n}$ numerator continuo magis denominatorem superet, ideoque omnes termini adeo in infinitum excrefant, quod signum est summae imaginariae; id quod per formulam $u = \frac{ly}{y}$ manifesto declaratur, siquidem nullius numeri logarithmus ipso maior euadere potest. Quando autem u unitate minus accipitur, summa istius seriei utique finita prodire potest, quoties scilicet formula $\frac{ly}{y}$ finitum accipit valorem, id quod euenit, quando $ly < 1$, siue $y < e$. Sumto autem $y = e$, unde fit $u = \frac{1}{e}$, series nostra etiam nunc summam infinitam habebit, etiam si eius termini continuo decrefant, atque adeo tandem euanescant.

§. 12. In hac autem serie imprimis memorabile occurrit, quod, si u tantillo superet $\frac{1}{e}$, terminos tandem in infinitum excrefant, id quod egregie conuenit cum iis, quae olim circa valorem producti $1 \cdot 2 \cdot 3 \dots n$ obseruati in calculo differentiali pag. 466. Quod si enim ponatur

$$T = \frac{n^n}{1 \cdot 2 \dots n}, \text{ ut fit}$$

$$lF = n \ln n - l1 - l2 - l3 \dots - ln$$